

Protokół nr 124/VI/2021 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 22 kwietnia 2021 r. w godz. od 8¹⁵ do 11³⁰ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, rozpoczęło się zdalne w formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu.

I SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego nie wniesiono uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół nr 123/VI/2021 z dnia 15 kwietnia 2021 r. został przyjęty jednogłośnie (4 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej w Powiecie Gryfińskim za rok 2020 (druk nr 1/124).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej w Powiecie Gryfińskim za rok 2020, do którego wprowadzono poprawkę.

Starosta Gryfiński Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej w Powiecie Gryfińskim za rok 2020 wraz z poprawką?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej w Powiecie Gryfińskim za rok 2020.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

2. Podjęcie uchwały w/s ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zleczanych fundacjom i organizacjom pozarządowym w 2021 r. oraz naboru kandydatów na członków komisji konkursowej (druk nr 2/124).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zleczanych fundacjom i organizacjom pozarządowym w 2021 r. (do którego wprowadzono poprawki w kryterium oceny) oraz naboru kandydatów na członków komisji konkursowej,

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zleczanych fundacjom i organizacjom pozarządowym w 2021 r. oraz naboru kandydatów na członków komisji konkursowej wraz z poprawkami?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 436/2021 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zleczanych fundacjom i organizacjom pozarządowym w 2021 r. oraz naboru kandydatów na członków komisji konkursowej.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.

3. Podjęcie uchwały w/s udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie (druk nr 3/124).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień.

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie (pełnomocnictwo dot. udziału szkoły w programie Erasmus+).

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 437/2020 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

4. Podjęcie uchwały w/s udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie (druk nr 4/124).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie (pełnomocnictwo dot. udziału szkoły w programie Erasmus+).

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 438/2020 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.

5. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zatwierdzenia:

- a) **trybu postępowania – przetarg nieograniczony,**
- b) **wartości szacunkowej,**
- c) **Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,**
- d) **Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Remonty cząstkowe grysami i emulsją asfaltową dróg powiatowych w 2021 roku z podziałem na 3 zadania: zadanie I – gminy: Gryfino, Stare Czarnowo i Widuchowa, zadanie II – gminy: Banie, Chojna i Trzczańsko-Zdrój, zadanie III – gminy: Cedynia, Moryń i Mieszkowice” (druk nr 5/124).**

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz po wprowadzeniu poprawek Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Remonty cząstkowe grysami i emulsją asfaltową dróg powiatowych w 2021 roku z podziałem na 3 zadania: zadanie I – gminy: Gryfino, Stare Czarnowo i Widuchowa, zadanie II – gminy: Banie, Chojna i Trzczańsko-Zdrój, zadanie III – gminy: Cedynia, Moryń i Mieszkowice”.

W SIWZ Zarząd wprowadził poprawkę w rozdziale XX ust. 1 pkt 2):

„Zamawiający przyzna ofertom punktację w tym kryterium zgodnie z poniższym zapisem: - przy podanych procentach w punktach od nr 1 do nr 4 dopisuje się - kary liczonej od wartości umowy ...” oraz w formularzu ofertowym w pkt 2. Wysokość dziennej stawki kary za nierozpoczęcie robót:% - dopisuje się wartości umowy.

Starosta Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Remonty cząstkowe grysami i emulsją asfaltową dróg powiatowych w 2021 roku z podziałem na 3 zadania: zadanie I – gminy: Gryfino, Stare Czarnowo i Widuchowa, zadanie II – gminy: Banie, Chojna i Trzciesko-Zdrój, zadanie III – gminy: Cedynia, Moryń i Mieszkowice” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 439/2020 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Remonty cząstkowe grysami i emulsją asfaltową dróg powiatowych w 2021 roku z podziałem na 3 zadania: zadanie I – gminy: Gryfino, Stare Czarnowo i Widuchowa, zadanie II – gminy: Banie, Chojna i Trzciesko-Zdrój, zadanie III – gminy: Cedynia, Moryń i Mieszkowice”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

Pełna dokumentacja dot. ww. wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy ZD.272.7.2021.MW.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.

6. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w/s wyrażenia zgody na oddanie w najem części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego położonej w obrębie ewidencyjnym 3 m. Moryń, na cele mieszkalne na rzecz Zgromadzenia Sióstr Benedyktynek Samarytanek Krzyża Chrystusowego z/s w Niegowie (druk nr 6/124).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Lucyna Zawierucha oraz Członek Zarządu – Henryk Kaczmar.

Po zapoznaniu się wnioskiem Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego dot. wyrażenia zgody na oddanie w najem części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego położonej w obrębie ewidencyjnym 3 m. Moryń, na cele

mieszkalne na rzecz Zgromadzenia Sióstr Benedyktynek Samarytanek Krzyża Chrystusowego z/s w Niegowie, Zarząd jednogłośnie:

- **ustalił wysokość stawki najmu w wysokości 10,50 zł za m²;**
- **wyraził zgodę na zawarcie Aneksu do umowy nr 1/GN/2021 z dnia 11.01.2021 r., w którym dokonuje się wyłączenia z całości powierzchni przekazanej do korzystania przez Zgromadzenie Sióstr Benedyktynek Samarytanek Krzyża Chrystusowego z/s w Niegowie części powierzchni przeznaczonej do najmu pomieszczeń mieszkalnych, z których korzystają wyłącznie siostry zakonne;**
- **wyraził zgodę na zawarcie umowy na najem wyłączonych pomieszczeń mieszkalnych dla sióstr zakonnych;**
- **podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu w drodze bezprzetargowej na okres czasu do 3 lat.**

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu w drodze bezprzetargowej, na okres czasu do 3 lat w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 440/2021 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu w drodze bezprzetargowej, na okres czasu do 3 lat.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

7. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na przekazanie na mienie Skarbu Państwa w drodze darowizny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego (druk nr 7/124).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie na mienie Skarbu Państwa w drodze darowizny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego.

Starosta Gryfiński Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie na mienie Skarbu Państwa w drodze darowizny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie na mienie Skarbu Państwa

w drodze darowizny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

8. Podjęcie uchwały w/s wyboru formy przetargu na sprzedaż części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie 5 miasta Gryfino, gmina Gryfino (druk nr 8/124).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie wyboru formy przetargu na sprzedaż części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie 5 miasta Gryfino, gmina Gryfino.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie wyboru formy przetargu na sprzedaż części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie 5 miasta Gryfino, gmina Gryfino w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 441/2021 w sprawie wyboru formy przetargu na sprzedaż części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie 5 miasta Gryfino, gmina Gryfino.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

9. Podjęcie uchwały w/s ustalenia wysokości ceny wywoławczej w przetargu pisemnym nieograniczonym na sprzedaż części nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie 5 miasta Gryfino, gmina Gryfino (druk nr 9/124).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości ceny wywoławczej w przetargu pisemnym nieograniczonym na sprzedaż części nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie 5 miasta Gryfino, gmina Gryfino.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie ustalenia wysokości ceny wywoławczej w przetargu pisemnym nieograniczonym na sprzedaż części nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie 5 miasta Gryfino, gmina Gryfino w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 442/2021 w sprawie ustalenia wysokości ceny wywoławczej w przetargu pisemnym nieograniczonym na

sprzedaż części nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie 5 miasta Gryfino, gmina Gryfino.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Lucyna Zawierucha.

10. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w/s zwiększenia środków w planie finansowym na 2021 r. (druk nr 10/124).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie, gdzie dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków o kwotę 3 792,73 zł w wyniku powstania dodatknych różnic kursowych na koniec 2020 r. dotyczących realizowanego w walucie EURO projektu pn.: „Wysokiej jakości staże kluczem do dobrej pracy”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

11. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w/s wyrażenia zgody na korzystanie ze służbowej karty płatniczej multiwalutowej (druk nr 11/124).

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w sprawie wyrażenia zgody na korzystanie ze służbowej karty płatniczej multiwalutowej Zarząd jednogłośnie skierował do Wydziału „FK”, celem przygotowania stosownej zmiany w uchwale w sprawie określenia zasad, sposobu i trybu przyznawania i korzystania ze służbowych kart płatniczych przy dokonywaniu wydatków z budżetu Powiatu Gryfińskiego i jego jednostek organizacyjnych oraz zasad rozliczania płatności dokonywanych przy ich wykorzystaniu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

12. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zmiany planu finansowego na 2021 r. (druk nr 12/124).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, zgodnie z którym dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków o kwotę 1 400 000,00 zł na planowane do realizacji zadanie inwestycyjne pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1404Z Trzcіńsko Zdrój – Białęgi, na odcinku Antoniewice - Smuga” w ramach programu przebudowy dróg dojazdowych do gruntów rolnych (Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „ZD”.

13. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w/s zmiany planu finansowego dochodów na rok 2021 (druk nr 13/124).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, zgodnie z którym dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 395 149,44 zł w związku z koniecznością urealnienia planu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „GN”.

14. Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2021 rok (druk nr 14/124).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2021 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2021 rok wraz z poprawką?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 443/2021 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2021 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

15. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany budżetu powiatu na 2021 rok (druk nr 15/124).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2021 rok.

Starosta Gryfiński Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2021 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2021 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

16. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2021-2039 (druk nr 16/124).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2021-2039.

Starosta Gryfiński Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2021-2039 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2021-2039.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

17. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej (druk nr 17/124).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej.

Starosta Gryfiński Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej. (projekt uchwały zostanie przedłożony pod obrady XXVIII sesji Rady Powiatu).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

18. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

Zarząd zapoznał się z:

- informacją dot. wsparcia dla przedsiębiorców wynikającego z ustawy o szczególnych rozwiązaniach w związku z COVID-19 udzielonego przez PUP w Gryfinie od 01.01.2021 do 20.04.2021;
- uchwałą nr XXIII/276/21 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczącego podziału środków polityki spójności UE na programy regionalne na lata 2021 – 2027;

- opinią Inspekcji Sanitarnej w Gryfinie z dnia 19 kwietnia 2021 r. w sprawie zawieszenia zajęć dla uczniów Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie;
- informacją Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie o zrealizowanych zleceniach i wystąpieniach z wnioskami o SODiR w marcu 2021.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 124/VI/2021 Zarządu Powiatu z dnia 22 kwietnia 2021 r.)